nuneupatis Baceroth (vulgo Batsarode), Deela, Neo-

nifio, et Securiaco, mansi XLVIII.In pago Ostreban-

tinse, in loco qui dicitur Halciacus, cum appendiciis
suis mansi LVIH.In pago qui dicitur Menpiscus, in

loconuricupanteRoslar, cuitt appendiciis suis, mansi
CXVIII.Mansioniles circa monasterium tv, et pisca*
tionem atque Seoncurtem; et ht Flandras ntariscos
vm. Sed et in pago Laudunensi Bariskteum eura
omnlbus appendiciis suis. Insuper censuirans etiam

C illis dari novam partem de omni supellectili ejus-
dem ecclesiaeper totas villas, et possessionem ipsios
coenobii recloris,' id est de annona, de legumine,
detfeno, deformatico, de porcis, de poiedris, de

eamsUis, de pastis, de vino, de ovis. Et ut haecau-
ctoritas per futura tempora inviofabilem obtineat

firmitatem, roanu propria subter firmavimus et an-
nuli nostri impressione signari jussimus.

Signum Ludovici serenissimi iraperatoris.
Durandus diaconus ad vicem Fridugisi recognovi.
Data iii Kal. Julii, anno Christo propitio 8 impe-

rii domni Ludovici piissimi Augusti, indictione 19.

Aetum Stratella vilia in Dei nomine fetteiter.

Amen «.

m'
" PROMtttlNENSIEPISCOPri.

*
(Anno 822.)

[Apud Muratori, Anliquilatet Italicx, tom. I,

[
'

pag.771.]
- ? '

In nomine Doraini Dei et Salvatoris nostri Jesa

Chrisli, Ludovictts divina ordinante providentia im-

perator Augustus.
Si petilioriibns sacerdotum ae servorum Dei, di-

vini cultus aniore, aureni accpmmodamus, ii) non

splum ad slabilita^em regni nostri, verum etiara ad
aeterna praemia facilius assequenda plurimura per-
tinere confidimus. Idcirco notum ficri volumus om-

sterii abbatem fujsse. contra quam legitur in Gfaro-
hlco Efnouensi.
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nibus fidelibus sanctae Dei ecclesiaeac noslris, prae- j

sentibus scilicet et futuris, qualiter vir venerabilis

Deusdedit ecclesiae Mutinensis episcopus, quia pro

senectute et infirmitate corporis ad nos pervenire
non poterat, misit quemdam presbyterum suum, no-

mine Willihianum, per quem nobis suggessit pe-

tendo de rebus ad ecclesiam suam pertinentibus,

quas reges Langobardorum propter amorem et ti-

morem Dei et Doinini nostri Jesu Christi, et sancti

Geminiani confessoris ejus, eidem ecclesiaevel do-

naverunt, vel ab aliis datas confirmaverunt, ut in-

spectis eorumdem regum praeceptis et confirmatio-

nibus, easdem res sive possessiones ad eamdem ec-

clesiam nostrae auctoritatis praecepto confirmare-

mus. Cujus petitioni, quia justa et ratione subnixa